
Në bazë të nenit 33 paragrafi (2) i Ligjit për mësimdhënësit dhe bashkëpunëtorët profesional nëshkollat fillore dhe të mesme („Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut” nr.161/19),Ministria e Arsimit dhe e Shkencës shpall
Nrdyshimin dhe plotësimin e THIRJES PUBLIKE TË PËRSËRITUR deri te mësimdhënësit në

shkollat fillore për dorëzimin e kërkesave për avancim

në titullin mësimdhënës-mentor1. Në thirrjen publike deri te mësimdhënësit në shkollat fillore për dorëzimin e kërkesavepër avancim në titullin mësimdhënës-mentor, i shpallur në ueb faqen e Ministrisë së Arsimit dheShkencës në pikën 2 të Tabelës, pas reshtit 64, shtohen 4 reshta të ri 65, 66, 67 dhe 68, si vijojnë:

2. Në pikën 8, fjalët „30 qershor” ndryshohen me fjalët „15 korrik“.
Ministria e Arsimit dhe e Shkencës

65. Kisella Vodë SHFK „Rajko Zhinzifov“-Kisella
Vodë

1

1

66. Dellçevë SHFK „Vanço Përke“ - Dellçevë 1

1

67. Sveti Nikollë SHFK „Kirili dhe Metodi“- Sveti
Nikollë

1

1

68. Gjorçe Petrov SHFK „Dimitar Pop Georgiev
Berovski“- Gjorçe Petrov

1

1


